
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R.LAPORTA
05015 FABRO (TR) - Via Giovanni XXIII, 13 - Tel. 0763/832044-839175 - Fax 0763/832129

Cod. Mecc. TRIC815008 - E-Mail tric815008@istruzione.it - C.F.90009750556
E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it

Sito web : www.istfabro.gov.it

Prot. 4935  c23 Fabro,  10 Giugno 
2021 

Spett.le New Business Media
Via Eritrea ,21
20157 Milano

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di
Rotazione (FdR). Obiettivo Specifco 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 
tramite percorsi on-line.
Codice identifcativo progetto  10.2.2A -FSEPON-UM-2020-22  
Titolo:  Una scuola per tutti   
Ordine acquisto libri
Codice univoco per fatturazione digitale UF67WP
CIG Z87320F48F
CUP  E19J20001760006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59;
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275;
VISTO il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352;
ACCERTATO che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di € 
39.999,99 come fssato dal Consiglio di Istituto in data 21/01/2019 con delibera nr. 3;
ESPERITE le procedure previste dal D.L. n. 168 del 12 luglio 2004;
VISTA la circolare n. 31 del 03 agosto 2004 del MEF;
VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017;
VISTE le linee guida rilasciate dall’ANAC circa le procedure di acquisizione di 
beni e servizi; 
VISTA la determina a contrarre prot. n.4934 del 10/06/2021;
VISTO Il preventivo  10/6/2021 assunto a protocollo 4924 del 10/6/2021;
VISTO il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129

D I S P O N E

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004935 - 10/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARAVALLE CRISTINA



di affidare a codesta spettabile societ鷐 la fornitura dei seguenti libri  :

 Entomologia applicata    – 1 copia
 La difesa delle piante da frutto  – 1 copia
 Orticoltura  – 2 copie
 Le api  – 1 copia
 L’olivo a vaso polifonico  – 1 copia
 Selvicoltura produttiva    – 1 copia
 Atlante delle razze autoctone  – 1 copia
 Chimica in pratica  – 1 copia
 Olea. Trattato di olivicoltura  – 1 copia
 Trattato di enologia 1  – 1 copia
 Trattato di enologia 2  – 1 copia
 Birra 2  – 1 copia

Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere è di complessivi € 574,13  I.V.A. 
esclusa ed in nessun caso potr鷐 subire variazioni.
Il pagamento sar鷐 efettuato su un vostro c/c bancario del quale vorrete indicare le 
coordinate bancarie.
Detta spesa sar鷐 imputata alla seguente attivit鷐/progetto A03-27  
Aggr./voce/sottovoce 4/3/19.
Il pagamento sar鷐 disposto a mezzo mandato a 30 gg. data fattura previa verifca 
della regolarit鷐 contributiva. 
Codesta ditta assume gli obblighi di tracciabilit鷐 dei fussi fnanziari di cui all’articolo 3 
della legge 13/08/2010 n. 136 e successive modifche.
La relativa fattura deve essere intestata a:
Istituto Omnicomprensivo R. Laporta Fabro
Piazzale F. Parri 3
05015 Fabro (TR)
C.F. 90009750556

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina Maravalle

Documento informatico frmato digitalmente
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la frma autografa

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004935 - 10/06/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARAVALLE CRISTINA


		2021-06-11T12:23:17+0200
	MARAVALLE CRISTINA




